
Nerekomenduojama naudoti vaikams. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar 
sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju. Aukštas kofeino 
kiekis: 200 mg/100 ml. Nerekomenduojama 
naudoti vaikams, nėščioms ar maitinančioms 
moterims. Sudėtyje yra kofeino. 40mg vienoje 
porcijoje.

Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą 
mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja 
įvairaus mitybos raciono. Neviršyti 
rekomenduojamos normos.

Įspėjimas

•	 Sudėtyje yra vitaminų B3 (niacinamido), B6, B12 ir 
jodo.

•	 Niacinas prisideda prie normalaus nervų sistemos 
funkcionavimo ir mažina nuovargį.

•	 Vitaminas B6 prisideda prie normalios medžiagų 
apykaitos ir normalios imuninės sistemos veiklos.

•	 Vitaminas B12 prisideda prie normalaus 
raudonųjų kraujo kūnelių susidarymo ir normalios 

kognityvinės funkcijos.

•	 Jodas padeda palaikyti normalią odos būklę ir 
normalią skydliaukės funkciją.

Privalumai ir ypatybės

•	 Vartokite tiesiai iš pakelio arba sumaišykite 
su 30 ml „NingXia Red®“ arba 120 ml 
vandens.

•	 Geriausia tiekti atvėsintą.

•	 Gerai suplakite prieš naudojimą.

•	 Vartokite fiziniam darbingumui pagerinti.

•	 Vartokite bet kada, kai reikia pažadinti 
energiją.

•	 Išgerkite šio gėrimo, kai norite išvalyti mintis.

Rekomenduojamas naudojimas

„NingXia NITRO“ yra gardus ožerškio uogų gėrimas, praturtintas 
eteriniais aliejais, augaliniais ekstraktais, D riboze, Korėjos ženšenio ir 
žaliosios arbatos ekstrakto, kurie padeda susikaupti ir palaikyti bendrą 
darbingumą. Kai jaučiatės pavargę ir norite pastiprinimo, jūsų sprendimas 
yra „NingXia NITRO“. 
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Vanduo, kokosų sirupas, vyšnių sultys, kivių sultys, 
acerola vyšnių sultys, mėlynių sultys, juodųjų 
serbentų sultys, šilauogių sultys, braškių sultys, 
aviečių sultys, spanguolių sultys, kvapioji medžiaga 
(pieno produktas), ksantano derva, pektinas, D-
ribozė, žaliosios arbatos ekstraktas, cholino 
bitartratas, niacinamidas, baltojo šilkmedžio lapų 
ekstraktas, piridoksino HCl, korėjietiškasis ženšenis, 
jodas, metilkobalaminas, vanilės ekstraktas, 
kakavos pupelių ekstraktas, Yerba mate ekstraktas, 
mėtų (Mentha spicata)* lapų aliejus, pipirmėčių 
(Mentha piperita)* žolelių aliejus, muskatų (Myristica 
fragrans)* vaisių aliejus, juodųjų pipirų (Piper 
nigrum)* ekstraktas, goji uogų ekstraktas.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.
Įspėjimai dėl alergijos: dėl alergenų žiūrėkite 
ingredientus paryškintu šriftu.

Ingredientai


